年  月  日

東 京 都 北 区 長 殿

所 有 権 者 同 意 書

                    （所有権者）

住  所

氏  名

電話番号

（法人の場合は、その所在地、法人名及び代表者氏名）

 下記のとおり、所有する建築物を使用する設置者が再生可能エネルギー及び省エネルギー機器

等導入助成交付申請に係る機器を設置することに同意します。

記

１ 設 置 者

 （助成交付申請者）

２ 設 置 場 所

（ 住 居 表 示 ）

東京都北区

３ 設置する機器

４ 備    考

    年  月  日

東 京 都 北 区 長 殿

所 有 権 者 同 意 書

                    （所有権者）

住  所  東京都北区東十条 2-7-3

氏  名  飛鳥山 花子

電話番号  03（3908）1111

（法人の場合は、その所在地、法人名及び代表者氏名）

 下記のとおり、所有する建築物を使用する設置者が再生可能エネルギー及び省エネルギー機器

等導入助成交付申請に係る機器を設置することに同意します。

記

１ 設 置 者

 （助成交付申請者）
 北 三郎

２ 設 置 場 所

（ 住 居 表 示 ）

東京都北区

王子本町 1-15-22

３ 設置する機器  太陽光発電システム

４ 備    考

記 入 例